
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F27FF4E-FB6D-4128-AC8C-00202F81ACD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki budżetu w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 753 547,12 0,00 2 753 547,12 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 451 009,00 0,00 2 451 009,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 974,00 2 000,00 92 974,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -2 000,00 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 702 033,00 0,00 702 033,00 

 40002  Dostarczanie wody 702 033,00 0,00 702 033,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 700,00 -2 000,00 9 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

600   Transport i łączność 1 398 631,57 0,00 1 398 631,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 191 631,57 0,00 1 191 631,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

750   Administracja publiczna 2 262 326,15 0,00 2 262 326,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 174 333,00 0,00 174 333,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 616,00 1 500,00 109 116,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 861,00 100,00 2 961,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 100,00 -1 600,00 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 800,00 0,00 105 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  99 000,00 -1 000,00 98 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 224,26 0,00 246 224,26 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 624,26 0,00 240 624,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -20,00 80,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 20,00 210,00 

801   Oświata i wychowanie 5 709 912,58 0,00 5 709 912,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F27FF4E-FB6D-4128-AC8C-00202F81ACD6. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 4 241 139,00 -9 857,00 4 231 282,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 875,00 -3 800,00 244 075,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -7 557,00 52 443,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 562,00 1 500,00 32 062,00 
 80104  Przedszkola  595 219,00 3 100,00 598 319,00 
  4220 Zakup środków żywności 53 700,00 3 100,00 56 800,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 105 600,00 6 057,00 111 657,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 343,00 6 057,00 106 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 378 043,00 700,00 378 743,00 
  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 700,00 65 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

39 454,00 0,00 39 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 766,00 -4 000,00 24 766,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 754 393,00 0,00 754 393,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 230 263,00 0,00 230 263,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 508,00 1 600,00 159 108,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 367,00 800,00 31 167,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 060,00 -1 600,00 2 460,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -800,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 148,00 0,00 114 148,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 800,00 82 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 430,00 16 330,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 230,00 -1 230,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 151 361,00 0,00 151 361,00 
 85401  Świetlice szkolne 108 004,00 0,00 108 004,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 500,00 2 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

855   Rodzina 4 973 353,00 0,00 4 973 353,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 740 776,00 0,00 3 740 776,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 695 991,00 -0,11 3 695 990,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 390,42 659,36 23 049,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 396,00 -328,16 1 067,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -331,09 3 868,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F27FF4E-FB6D-4128-AC8C-00202F81ACD6. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 210 044,00 0,00 1 210 044,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 121 470,00 -289,95 1 121 180,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 768,59 -2 085,66 20 682,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 782,16 2 375,61 46 157,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 967 968,11 0,00 1 967 968,11 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 000,00 0,00 46 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 956,75 101,52 11 058,27 
  4220 Zakup środków żywności 171,80 -51,00 120,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -50,52 2 549,48 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 467 586,48 0,00 467 586,48 
  4260 Zakup energii 251 000,00 -5 000,00 246 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 5 000,00 69 000,00 
 90095  Pozostała działalność 570 814,00 0,00 570 814,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 3 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 100,00 -500,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 5 000,00 76 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 024,00 -5 000,00 24,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 331 233,59 0,00 331 233,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 233,59 0,00 199 233,59 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

Razem: 21 600 564,80 0,00 21 600 564,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F27FF4E-FB6D-4128-AC8C-00202F81ACD6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wydatki zlecone w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 926 962,00 0,00 4 926 962,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 727 676,00 0,00 3 727 676,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 695 991,00 -0,11 3 695 990,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 390,42 659,36 23 049,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 396,00 -328,16 1 067,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -331,09 3 868,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 195 114,00 0,00 1 195 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 121 470,00 -289,95 1 121 180,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 768,59 -2 085,66 20 682,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 782,16 2 375,61 46 157,77 

Razem: 5 326 049,70 0,00 5 326 049,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F27FF4E-FB6D-4128-AC8C-00202F81ACD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

